

Rozpočet

č. položky	Skrátový popis	M.j.	Množstvo	Jednot. cena	Náklady spolu v €
1.	2.	4.	5.	6.	8.
	Búracie a demont. práce + skládovanie				
1	Odstránenie pôvodných prvkov (2x kovová vahadlová hojdačka, 2x kovova preliezka, kovové zábradlie dl.16,00m - vrátane kotviacich betónov, - 3,00m ³ - min 3 osoby	hod	35,00	9,760 €	341,600 €
2	Nakladanie suťe a vyburaných hmôt na dopr. prostriedok betóny	t	5,50	3,400 €	18,700 €
3	Poplatok za ulož. a znešk.stav.odp.na urč.skład.-hlušina a kamenivo "O"-ost.odpad	t	5,60	10,700 €	59,920 €
	Búracie a demont. práce + skládovanie				420,220 €
	Zemné práce, úpravy povrchov				
4	Výkopy v zemníku na suchu tr. 1 - 71,00x0,10=7,10m ³ (čiastková úprava terénu)	m ³	7,10	1,600 €	11,360 €
5	Vodorovné premiestnenie výkopku do 50 m	m ³	7,10	1,270 €	9,017 €
6	Násyp zhutnený na 2,5 Mpa (zásyp jám)	m ³	3,00	2,345 €	7,035 €
7	Úprava pláne v hornine tr.1-4 so zhutnením	m ²	250,00	0,450 €	112,500 €
8	Uloženie gumenej podlahy, vrátane montáže	m ²	35,00	9,760 €	341,600 €
9	Oprava pieskoviska,(nátery, stierky, demont. +montáž dosák) - 2x	hod	40,00	9,760 €	390,400 €
10	Osadenie dlažby do lôžka vrátane šparovania, dočistenia, vrátane podkladu (lôžko + podkl. betón + štrkodra zhutnená)	m ²	2,50	17,000 €	42,500 €
11	Presun hmôt(polistné zákonné, havarijné, mýtna jednotka, vodič, údržba, monitoring GPS)	km	124,00	1,600 €	198,400 €
	Zemné práce, úpravy povrchov, iné				1 112,812 €
	Spolu				1 533,032 €
	Úprava plochy + nový povrch ihriska + materiál				
12	Gumová dlažba 1000x1000x45mm - červená zatravnovacia	m ²	35,00	31,000 €	1 085,000 €
13	Bet. dlažba 500x500x50mm - červená+ 0,25/1ks	m ²	2,50	10,500 €	26,250 €
	Zemné práce + úprava plochy + nový povrch ihriska + materiál SPOLU				1 111,250 €
	Herné zariadenie - I. časť				
14	Herné zariadenie: zostava Playsun 3 - Sun3	ks	1,00	2 697,000 €	2 697,000 €
15	Montáž, osadenie zostavy	ks	1,00	424,000 €	424,000 €
16	Herné zariadenie: vahadlová hojdačka PB105 - 4N	ks	1,00	675,000 €	675,000 €
17	Montáž, osadenie vahadlovej hojdačky	ks	1,00	90,000 €	90,000 €
18	Herné zariadenie: pružinová hojdačka P 104m	ks	1,00	290,000 €	290,000 €
19	Montáž, osadenie pružinovej hojdačky	ks	1,00	84,000 €	84,000 €
20	Herné zariadenie: opica tunel TOP	ks	1,00	677,000 €	677,000 €
21	Montáž, osadenie tunela	ks	1,00	92,000 €	92,000 €
	Herné zariadenia SPOLU				5 029,000 €
	Mobilriar, iné				
22	Lavička s operadiom nerezová PS 401 N	ks	3,00	214,000 €	642,000 €
23	Montáž a osadenie lavičky PS 401 N	ks	3,00	65,000 €	195,000 €
24	Odpadová kôš plastový Dinova + príslušenstvo	ks	1,00	68,000 €	68,000 €
25	Info tabuľa A3 potlač na plaste hr. 5mm	ks	1,00	10,000 €	10,000 €
	Mobilriar SPOLU				915,000 €
	SPOLU bez DPH				7 055,25 €
	SPOLU s DPH 20%				8 466,30 €
	CELKOVÉ NÁKLADY				9 999,33 €